RESULTADO DA 3ª ETAPA: ARGUIÇÃO SOBRE O PROJETO DE PESQUISA

EDITAL 04/2019 - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO - 2020 - Após recursos

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da Terceira Etapa do Processo Seletivo para o Curso de

Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, área de concentração

Enfermagem na atenção à saúde, turma 2020:

Após análise dos recursos dos(as) candidatos(as) 136880, 136893, 136895 e 136923, a banca altera a

nota de arguição do(a) candidato(a) 136880 e mantem a nota dos demais candidatos(as)

Nº

CANDIDATO

NOTA FINAL DA

ARGUIÇÃO

SITUAÇÃO

136802 8,9 APROVADO NA 3ª ETAPA

136811 7,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

136814 8,8 APROVADO NA 3ª ETAPA

136818 9,7 APROVADO NA 3ª ETAPA

136831 10 APROVADO NA 3ª ETAPA

136872 9,7 APROVADO NA 3ª ETAPA

136880 6,0 DESCLASSIFICADO

136888 8,5 APROVADO NA 3ª ETAPA

136890 9,2 APROVADO NA 3ª ETAPA

136893 5 DESCLASSIFICADO

136894 8,1 APROVADO NA 3ª ETAPA

136895 7,3 APROVADO NA 3ª ETAPA

136898 8,6 APROVADO NA 3ª ETAPA

136900 7,3 APROVADO NA 3ª ETAPA

136903 8,1 APROVADO NA 3ª ETAPA

136908 8,8 APROVADO NA 3ª ETAPA

136909 9,5 APROVADO NA 3ª ETAPA

136910 9,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

136911 9,6 APROVADO NA 3ª ETAPA

136912 10 APROVADO NA 3ª ETAPA

136916 8,3 APROVADO NA 3ª ETAPA

136917 8,3 APROVADO NA 3ª ETAPA

136918 7,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

136920 5,6 DESCLASSIFICADO

136923 7,2 APROVADO NA 3ª ETAPA

136926 8,2 APROVADO NA 3ª ETAPA

136928 7,2 APROVADO NA 3ª ETAPA

136929 8,2 APROVADO NA 3ª ETAPA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com